



DeliDrop ApS

Agro Food Park 13, 1.
8200 Aarhus N
CVR-nr. 40193383

Årsrapport 17.01.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.05.2020

Inge Fritze Maria Müller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DeliDrop ApS

Agro Food Park 13, 1.

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 40193383

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 17.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Inge Fritze Maria Müller, direktør

Rasmus Linnet, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er spotte Foodtrends 10x hurtigere og mere præcist end branchen vha. ny anvendelse af teknologi. Vi bruger denne viden til at hjælpe innovative fødevarer virksomheder, som producerer unikke produkter indenfor specifikke kategorier, og som producerer med omtanke for den gode smag, miljø og mennesker, med at sælge deres produkter til Foodservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 140 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet, da der er tale om selskabets første regnskabsår, med fokus på IT-plattform og forretningsudvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, vurderer virksomhedens ledelse at omsætningen i perioden marts-juni vil falde med 50 % i forhold til månederne dec 2019 – feb 2020. Denne nedgang skyldes at det primære kundesegment (HoReCa) fra regeringens side har været lukket størstedelen af mart, april og maj 2020, samt at der forventes en langsom genåbning.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(146.672)
Personaleomkostninger	1	(28.412)
Driftsresultat		(175.084)
Andre finansielle omkostninger		(172)
Resultat før skat		(175.256)
Skat af årets resultat		34.978
Årets resultat		(140.278)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(140.278)
Resultatdisponering		(140.278)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	3	449.986
Immaterielle aktiver	2	449.986
Anlægsaktiver		449.986
Fremstillede varer og handelsvarer		14.323
Varebeholdninger		14.323
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.248
Andre tilgodehavender		47.773
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.978
Tilgodehavender		203.999
Likvide beholdninger		12.651
Omsætningsaktiver		230.973
Aktiver		680.959

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		191.667
Reserve for udviklingsomkostninger		350.989
Overført overskud eller underskud		(182.935)
Egenkapital		359.721
Udskudt skat		64.000
Hensatte forpligtelser		64.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.866
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.729
Anden gæld		24.643
Kortfristede gældsforpligtelser		257.238
Gældsforpligtelser		257.238
Passiver		680.959
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	141.667	308.332	0	0	449.999
Overført til dækning af underskud	0	(308.332)	0	308.332	0
Overført til reserver	0	0	350.989	(350.989)	0
Årets resultat	0	0	0	(140.278)	(140.278)
Egenkapital ultimo	191.667	0	350.989	(182.935)	359.721

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Gager og lønninger	150.000
Andre omkostninger til social sikring	189
Andre personaleomkostninger	13.223
	163.412
Personaleomkostninger overført til aktiver	(135.000)
	28.412
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Tilgange	449.986
Kostpris ultimo	449.986
Regnskabsmæssig værdi ultimo	449.986

3 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter under udførelse, relaterer sig til selskabets udvikling af egen platform. Platformen integrerer på innovativ vis MoD produkter (produceret til bestilling) med ultrakort leadtime, med lagerførte specialvarer.

Platformen er desuden bredt integreret til bl.a. ERP lagerstyring og sporbarhed, Fleet Management Software (FMS), ERP økonomisystem, Ordreprint og pakkesystem, Marketing Automation System mv.

De aktiverede omkostninger vedr. primært eksterne omkostninger til programmering og udvikling mv. samt interne projektspecificerings- og projektledertimer mv.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med King Kong ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
